
 
PROTOKÓŁ  Nr XIX/2008 

sesji Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytej w dniu 29 grudnia 2008 roku 
 

Obrady sesji otworzył i przewodniczył Mieczysław Perużyński Przewodniczący Rady. 

Przywitał wszystkich radnych i zaproszonych gości. 

Rada obrady rozpoczęła o godzinie 1500
, zakończyła o godz.1605 

W obradach do udział wzięło 15 radnych, na ustawowy stan 15 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

W obradach sesji uczestniczyli: Andrzej Danieluk Burmistrz Golczewa, Waldemar 

Bartniczuk zastępca burmistrza, Ireneusz Wilk sekretarz gminy, Barbara Deszyńska 

skarbnik gminy, kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych, dyrektorzy szkół, 

przewodniczący Zarządu Osiedla Golczewo oraz sołtysi wsi. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad sesji: 
1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie kworum, 
b) przedstawienie porządku obrad, 
c) przyjęcie protokołów z XVIII sesji. 

 
2. Interpelacje i wnioski radnych. 
 
3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego – cześć działki nr 16/6 obręb Samlino, gm. Golczewo. 
 

4. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w gminie Golczewo, część działki nr 6 miasta 
Golczewa. 

 
5. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Golczewo  

na 2008 r. 
 

6. Projekt uchwały w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Golczewie na 2009 r. 
 
7. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
 
8. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
 
9. Wolne wnioski i zapytania. 
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10. Zakończenie obrad. 
 
 
Ad. 1 Sprawy regulaminowe 
 

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji 

udział bierze odpowiednia liczba radnych i Rada jest władna do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

Do przedstawionego porządku obrad radni nie wnieśli uwag. 

W wyniku jawnego głosowania radni przyjęli protokół z poprzedniej sesji Rady 

Miejskiej w opracowanym brzmieniu jednomyślnie 15 głosami za. 

 

Ad. 2. Interpelacje i wnioski radnych. 

 Radni nie zgłosili interpelacji i wniosków. 

  

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego – część działki nr 16/6 obręb Samlino, gm. Golczewo. 

 Waldemar Bartniczuk, zastępca burmistrza przedstawił projekt uchwały  

i poinformował, że powyższy projekt uchwały został zdjęty z porządku obrad 

poprzedniej sesji, ponieważ Gmina nie otrzymała wymaganej decyzji z Urzędu 

Marszałkowskiego. W związku z tym niniejszy projekt uchwały przedłożono ponownie 

na kolejnej sesji po otrzymaniu pozytywnej opinii Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Poinformował ponadto, że niniejszy projekt uchwały jest finalizacją uchwały  

nr XXXIV/233/06 Rady Miejskiej w Golczewie z 27 kwietnia 2006 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w obrębie geodezyjnym Samlino, gm. Golczewo. 

Zastępca burmistrza wniósł autopoprawkę do § 15 ust. 1 pkt 1 przedłożonego 

projektu uchwały dotyczącego zapisu „Ustala się stawkę służącą naliczaniu 

jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, o której mowa  

w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

w wysokości: dla obszaru górniczego kopalni torfu, oznaczonego symbolem PG”  

z „5 %” proponowanej stawki w projekcie uchwały na stawkę „ 30 %”. 
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Przewodniczący obrad poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały  

ww. projekt uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Decyzja nr WRiOŚ-IV-EN-6080-72/08 Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego z 17 grudnia 2008 r. stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie podjęła uchwałę 

 

Nr XIX/168/08 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – 

część działki nr 16/6 obręb Samlino, gm. Golczewo, jednomyślnie 15 za. 

 
Uchwała Nr XIX/168/08 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 4 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w gminie Golczewo, część obrębu nr 6  

miasta Golczewa. 

Waldemar Bartniczuk, zastępca burmistrza przedstawił projekt uchwały  

i poinformował, że miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego proponuje 

się objąć teren za Przedszkolem Publicznym w Golczewie - od ul. Ogrodowej, 

Witosa, Szkolnej i Zwycięstwa. 

Stwierdził, iż część jego obszaru tj. 1,54 ha stanowi własność Gminy natomiast 

powierzchnia 1,66 ha jest własnością osób prywatnych będących mieszkańcami 

Golczewa. 

 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przedłożony projekt uchwały. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie podjęła uchwałę 
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Nr XIX/169/08 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w gminie Golczewo, część obrębu nr 6 miasta Golczewa  

10 głosami za, 1 głosie przeciwnym i 4 głosach wstrzymujących się. 

 
Uchwała Nr XIX/169/08 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Przewodniczący obrad o godz. 1430  zarządził przerwę, 

o godz. 1450  wznowiono obrady. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Golczewo 

na 2008 r. 

 Barbara Deszyńska, skarbnik gminy przedstawiła projekt uchwały  

i poinformowała, że projekt niniejszej uchwały zwiększa dochody i wydatki Gminy o tą 

samą kwotę tj. 30.140,19 zł i przesuwa wydatki inwestycyjne między rozdziałem 

90001 na rozdział 90015. Załącznik do przedłożonego projektu uchwały określa 

szczegółowe wysokości kwot przeznaczonych na zadania inwestycyjne.  

 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący obrad poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały  

ww. projekt uchwały  

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie podjęła uchwałę 

 

Nr XIX/170/08 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Golczewo na 2008 r., 

jednomyślnie 15 głosami za. 

Uchwała Nr XVIII/164/08 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad. 6 Projekt uchwały w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Golczewie na 2009 r. 

 Mieczysław Perużyński, przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt 

uchwały poinformował, że zgodnie z § 13 ust. 1 Statutu Gminy Golczewo na ostatniej 
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sesji w roku kalendarzowym, na wniosek przewodniczącego Rady, Rada uchwala 

ramowy plan pracy Rady na następny rok kalendarzowy. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie podjęła uchwałę 

 

Nr XIX/171/08 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Golczewie, jednomyślnie 15 głosami za. 

 
Uchwała Nr XIX/171/08 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 7. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 

 Waldemar Bartniczuk, zastępca burmistrza przestawił ustnie sprawozdanie  

z działalności między sesjami i poinformował, że w dniu 22 grudnia br. został 

podpisany aneks do umowy zawartej z Wojewodą Zachodniopomorskim dotyczącej 

wydatkowanej dotacji na realizację budowy boiska „Orlik 2012”i poinformował, że 

termin zakończenia jego budowy jest określony do 30 kwietnia br. Poinformował 

ponadto, że złożono do Wojewody Zachodniopomorskiego i Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego wniosek o rozliczenia płatności na kwotę 333 tys. zł. 

Dokonano ponadto obioru i rozliczenia budowy chodnika w Wysokiej Kam., odebrano 

budowę częściowego zakresu prac budowlanych przy remizie strażackiej  

w Wysokiej Kam. 

Poinformował także, iż odbywały się spotkania opłatkowe w różnych instytucjach,  

w których wspólnie z Burmistrzem wzięli udział. 

 

Ad. 8. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych 

 W związku z tym, że w pkt 2 radni nie zgłaszali interpelacji i wniosków, 

odpowiedzi nie udzielono. 
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Ad. 9. Wolne wnioski i zapytania. 

 Radny Grzegorz Dyksy zwrócił uwagę na stronę internetową Gminy Golczewo, 

brak „Formum”, brak dalszej kontynuacji rubryki „Wywiady”, „Poznajmy się” oraz brak 

zdjęć z „Mistrzostw Polski w kolarstwie” i zapytał, czy zostanie prowadzona dalsza 

kontynuacja ww. strony. 

 Zastępca burmistrza odpowiedział, że „Forum” zostało zablokowane z uwagi 

na wpisywanie tam obraźliwych komentarzy, zaś ww. rubryki po uzgodnieniach  

i modyfikacji zostaną dalej kontynuowane. 

 Waldemar Pakuła, przewodniczący Zarządu Osiedla Golczewo skierował 

zapytanie do radnego Grzegorza Dyksego, dlaczego jako jedyny radny głosował 

przeciw podjęciu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w gminie Golczewo, część obrębu nr 6 

miasta Golczewa. 

 Radny Grzegorz Dyksy odpowiedział, że powyższa uchwała załatwia tylko 

cząstkę spraw i uważa, że przystępując do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego należy problem rozwiązać globalnie  

dla wszystkich 7 obrębów znajdujących się w mieście Golczewo a nie jedynie dla 

części obrębu nr 6. Stwierdził, że bez względu na wielkość obszaru, do którego 

sporządza się miejscowy plan musi być zachowany podobny zakres działań i nakład 

środków finansowych. 

Uważa, iż łatwiej i taniej wyniesie dogadanie się z właścicielami działek, aby nie 

inwestowali w wymienione nieruchomości. 

 

Ad. 10. Zakończenie obrad 

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodniczący obrad dokonał 

zamknięcia XIX sesji Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:       Przewodniczył: 
 
    Inspektor             Przewodniczący Rady 
 
Danuta Krupa      MIECZYSŁAW  PERUŻYŃSKI 
 


